Администрация сельского поселения Мендяновский сельсовет муниципального района Альшеевский район
           Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 8 от 2 марта 2015 года

Об отмене постановления администрации сельского поселения  Мендяновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  от 28.02.2013 г. № 05 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов  сельского поселения Мендяновский сельсовет муниципального района Альшеевский район                   Республики Башкортостан»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 18.03.2005 № 162-з «О местном самоуправлении в Республики Башкортостан», Уставом сельского поселения Мендяновский сельсовет муниципального район Альшеевский район Республики Башкортостан, экспертным заключением Управления Республики Башкортостан по организации деятельности мировых судей и ведению регистров правовых актов от 19.12.2014,                                                   НГР RU 03018905201300012,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации сельского поселения  Мендяновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  от 28.02.2013 г. № 05 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов  сельского поселения Мендяновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

Глава сельского поселения                                           М.Х.Набиуллин